
Išplėstinė paieška 
Šis meniu punktas skirtas atlikti visų dokumentų tipų paiešką pagal vieną arba kelis standartinius įvedimo 

laukus: Asmenvardis. Kolektyvas, Apie asmenį, Antraštė, Serija, Dalykas, UDK indeksas, leidėjas, 

ISBN,ISSN,ISMN, Išleidimo vieta, Išleidimo metai, Bet koks žodis, Visatekstis dokumentas, Filtrai, Kalba, 

Katalogo sritis. 

 

Paiešką pagal Asmenvardis. Kolektyvas/Apie asmenį, Antraštė/Serija, Bet koks žodis (žr. Paprasta 

paieška). 

 

1. Lauke Dalykas įrašykite dalykinę rubriką ar jos fragmentą. Gretimame laukelyje išskleidžiamajame 

sąraše vietoj „Frazės pradžia“ galite pasirinkti „Visi žodžiai“, „Bet kuris iš žodžių“ ir t.t. Spauskite mygtuką 

Ieškoti. 

 

 
 

 
 

 

1. Šalia lauko Dalykas yra mygtukas , skirtas įkelti dalykines rubrikas iš Autoritetinės įrašų bazės. 

Paspauskite mygtuką . 

 

 
 
2. Atsidarius langui į lauką Tekstas įrašykite ieškomą dalykinę rubriką ar jos fragmentą.  

  Gretimame laukelyje išskleidžiamajame sąraše vietoj „Frazės pradžia“ galite pasirinkti „Visi žodžiai“,     

„Bet kuris iš žodžių“ ir t.t. Spauskite mygtuką Ieškoti. 

 
 

3. Atsidarius langui gausite dalykinių rubrikų sąrašą. 

4. Pasirinkite ieškomą dalykinę rubriką ir spustelėkite ties ja pelės klavišu. 

 



 
 

 5. Jeigu iš sąrašo renkatės kelias - prie jų pažymėkite varneles ir spauskite mygtuką Pasirinkti pažymėtus. 
 

 
 

 

Pastaba: straipsnių iš Mokslinės ir specialiosios periodikos (žr. priede) reikia ieškoti pagal 

dalyką (žr. Išplėstinė paieška), nes reikšminiai žodžiai suteikiami tik straipsniams iš  

Universaliosios periodikos (žr. priede). 
 

 

 

 

 

 



1. Jei surasto dokumento pilno aprašo lange Jus sudomino kuri nors dalykinė rubrika, spustelėję ties ja pelės 

klavišu, išskleidžiamajame sąraše spauskite mygtuką Pradinė tema ir gausite  dokumentų sąrašą  šia tema. 

Pasirinkus spausti mygtukus Siauresnės rubrikos, Platesnės rubrikos ar Paralelės rubrikos gausite 

dalykinių rubrikų sąrašą. Spustelėjus ant bet kurios rubrikos, gausite dokumentų sąrašą šia tema. 

 

 

  
 

 

 



PRIEDAS. 2016 m. periodika, dalykinama pagal 

MesSH temines rubrikas 

 

Mokslinė ir specialioji periodika: 

1. Acta medica Lituanica 

2. Alergija, astma, imunologija 

3. Biologija 

4. Biologinė medicina 

5. Endokrininių ligų aktualijos 

6. Endokrinologas.lt 

7. Farmacija ir laikas 

8. Gastroenterologija 

9. Gastroenterologija ir hepatologija 

10. Geriatrijos aktualijos 

11. Ginekologo aktualijos 
12. Gydytojų žinios 

13. Infekcinės ligos 

14. Inkstų ir širdies kraujagyslių ligos 

15. Internistas 

16. Kardiologijos praktika 

17. Laboratorinė medicina 

18. Lietuvos akušerija ir ginekologija 

19. Lietuvos bendrosios praktikos gydytojas 

20. Lietuvos chirurgija 

21. Lietuvos endokrinologija 
22. Lietuvos farmacijos žinios 

23. Lietuvos gydytojo žurnalas 

24. Lietuvos oftalmologija 

25. Medicina 

26. Medicinos teorija ir praktika 

27. Nervų ir psichikos ligos 

28. Neurologijos aktualijos 

29. Neurologijos seminarai 

30. Onkologija 

31. Onkologo puslapiai 

32. Otorinolaringologijos aktualijos 

33. Pediatrija 

34. Psichiatrijos aktualijos 

35. Psichiatrijos naujienos 

36. Pulmonologija, imunologija ir alergologija 

37. Reabilitacijos mokslai: slauga, 

kineziterapija, ergoterapija 

38. Reumatologija 
39. Skausmo medicina 

40. Skausmo medicinos aktualijos 

41. Slauga. Mokslas ir praktika 

42. Stomatologija 

43. Stominfo 

44. Sveikatos mokslai 

45. Urologija 

46. Vaikų pulmonologija ir alergologija 

47. Visuomenės sveikata 

 

PRIEDAS. 2016 m. periodika, kuriai suteikiami 

reikšminiai žodžiai 

 

 Universalioji periodika: 

 

1. Artritas 

2. Ave vita  

3. Diabetas 

4. Lietuvos aidas 

5. Lietuvos sveikata 

6. Lietuvos rytas 

7. Lietuvos žinios 

8. Mamos žurnalas 

9. Mažylis 

10. Moteris 

11. Mūsų Respublika 

12. Nefroinfo 

13. Psichologija Tau 

14. Sveika šeima 

15. Tarp knygų 

16. Tavo vaikas 

17. Viltis 

 

 


